
PROSINCOVÝ 

NEWSLETTER  

2011 

 

 

CAFETERIA 

SYSTEMS  



ÚVODEM 
Vážené klientky, vážení klienti,  

 

 

V posledním letošním newsletteru bychom vám rádi představili nové dodavatele 

našich benefitů a také vás seznámili s čerstvými nabídkami naší cafeterie. 

Zastoupeny jsou kategorie Zdraví a lékárna, Kultura, Sport, Dovolená, 

Gastronomické zážitky a Pro děti. 

 

Chceme vám také poděkovat za vaši přízeň a všechny nákupy, které jste uskutečnili 

prostřednictvím Cafeteria Systems v letošním roce. Vážíme si každého kreditu, 

který jste u nás utratili, a věříme, že vám udělal radost. 

 

Přejeme vám pokojné svátky vánoční a v novém roce 2012 vše dobré 

 

Tým Cafeteria Systems 

   
       

www.cafeteriasystems.cz     info@cafeteriasystems.cz      



NOVÍ DODAVATELÉ 

www.cafeteriasystems.cz     info@cafeteriasystems.cz      



NOVÉ BENEFITY 
CO SE SILVESTREM? 

www.cafeteriasystems.cz     info@cafeteriasystems.cz      

Najdete v sekci VÁNOCE 2011 

Program večera: 
 

19:00-21:00 Létání v tunelu pro 

sportovce i funaře za jedinečnou cenu 

300Kč/minuta 

 

21:00 do nevidím bude hrát DJ Ruda 

 

22:00 Silvestrovské soutěže 

 

24:00 Ohňostroj 

 

Po celý večer je zajištěno občerstvení a 

přípitek pro každého 

 



NOVÉ BENEFITY 
CO SE SILVESTREM? 

www.cafeteriasystems.cz     info@cafeteriasystems.cz      

Sekce VÁNOCE 2011 

Silvestrovský program golf 

Yacht Prague: 
 

20:00  Nalodění na palubu golfYacht 

Prague hotelu a Kir Royal na uvítanou 

20:30   Slavnostní večeře formou rautu 

včetně nápojů 

22:00   Nástup na výletní loď a 

vyhlídková plavba noční Prahou 

24:00   Novoroční přípitek pod Karlovým 

mostem 

00:00   Netradiční shlédnutí ohňostroje 

přímo z hladiny Vltavy 

00:30   Možnost vylodění u Karlova 

mostu a užít tak oslavy v ulicích starého 

města 

01:00   nebo pokračujte zpět do baru na 

golfYacht Prague 

 



NOVÉ BENEFITY 
CO SE SILVESTREM? 

www.cafeteriasystems.cz     info@cafeteriasystems.cz      

Sekce VÁNOCE 2011 

Balíček obsahuje:  

 

- ubytování pro 2 osoby v 

komfortně zařízených dvoupostelových 

pokojích  

- snídaně formou bufetových stolů  

- neomezený vstup do relaxačního centra 

- 3 x káva, resp. čaj a koláč pro 2 osoby 

- silvestrovská vstupenka 

- hlídané parkoviště 

 -bezplatné připojení na internet; 

- novoroční přípitek o 12:00  

- novoroční odpal 1. 1. 2012  

 

Cena 2409 kreditů je za 1osobu za noc 



NOVÉ BENEFITY 

PRO VAŠE ZDRAVÍ 
 

www.cafeteriasystems.cz     info@cafeteriasystems.cz      

Najdete v sekcích  

 

VÁNOCE 2011 a 

Lékárna a zdraví 

Vitamínový balíček Pohybový aparát 1 

obsahuje: 

 
- Revital Vápník - Hořčík - Zinek + vitaminy 

D3 a K1, 90  + 30 tablet zdarma  

 

- ArtiVit glukosamin sulfát 1500 + chondroitin 

sulfát 600 + MSM 750mg, 100 cps.   

 

- Revital vápník + hořčík + vitaminy, 2 x 20 

šumivých tablet, příchuť citronu  

 

- SWISS, Koňský balzám -hřejivý 300 ml  

  

- Revital  hořčík + B6, 20 šumivých tablet, 

příchuť citronu  

 

- 10 ks náplastí pružných 
 

 



NOVÉ BENEFITY 

www.cafeteriasystems.cz     info@cafeteriasystems.cz      

Najdete v sekcích  

 

VÁNOCE 2011 a 

Lékárna a zdraví 

Vitamínový balíček  

Pohybový aparát 2 obsahuje: 
 

- Priessnitz Kloubní výživa 

KOMPLEX, 180 tablet + kloubní 

mazání zdarma 

 

- Revital Vápník - Hořčík - Zinek + 

vitaminy D3 a K1, 90  + 30 tablet 

zdarma 

 

- Revital vápník + hořčík + 

vitaminy, 20 šumivých tablet, 

příchuť citronu   

 

- Revital Cé 500 mg, 20 šumivých 

tablet, příchuť pomeranče a citronu  

 

- 10 ks náplastí pružných 

 



NOVÉ BENEFITY 
 

www.cafeteriasystems.cz     info@cafeteriasystems.cz      

Najdete v sekcích  

 
VÁNOCE 2011 

a Lékárna a 

zdraví 

Vitamínový balíček A  

Imunita, nachlazení, chřipka 

obsahuje: 

 

- Vitamín C s postupným uvolňováním 

500 mg, 30 cps 

 

- GS Extra Strong Multivitamin 30 + 

10 tablet   

 

- Revital vápník + hořčík + vitaminy, 

20 šumivých tablet příchuť citronu   

 

- Revital multi 20 šumivých tablet, 

příchuť pomeranče a mandarinky   

 

- Vitaminové tablety Energit 

Pomeranč – 30 tbl. - GS ProPrevent – 

30 tbl 



NOVÉ BENEFITY 
 

www.cafeteriasystems.cz     info@cafeteriasystems.cz      

Najdete v sekcích  

 

VÁNOCE 2011 

a Lékárna a 

zdraví 

Vitamínový balíček B Imunita, 

nachlazení, chřipka obsahuje: 

 

- Koenzym Q10,  30  mg, 30 + 10 kapslí 

  

- GS Extra Strong Multivitamin 30 + 

10 tablet  

 

- Revital Cé 500 mg, 20 šumivých tablet, 

příchuť pomeranče a citronu 

   

- Revital multi 20 šumivých tablet, 

příchuť pomeranče a mandarinky  

  

- Vitaminové tablety Energit 

Pomeranč – 30 tbl. 

 

- 2 x 10 ks náplastí pružných 

 

- Echinacea Forte 30 tbl 

 



NOVÉ BENEFITY 
 

www.cafeteriasystems.cz     info@cafeteriasystems.cz      

Najdete v sekcích  

 
VÁNOCE 2011 

a Lékárna a 

zdraví 

Vitamínový balíček Ženy 600 

obsahuje: 
 

 

- Zdravé  vlasy – nehty konec padání 

vlasů, Revitalon 60 kps  

 

- SWISS Panthenol PREMIUM – 

tělové mléko – 200  

 

- Vitamín C + Zinek 15 mg, 30 

tablet 

 

- Revital  očista těla 20 šumivých 

tablet příchuť citronu 

 

- Alpské pastilky ŠALVĚJ A 

VITAMIN C 

 



NOVÉ BENEFITY 
 

www.cafeteriasystems.cz     info@cafeteriasystems.cz      

Najdete  v sekcích  

 
VÁNOCE 2011 

a Lékárna a 

zdraví 

Vitamínový balíček Ženy 800 

obsahuje: 

 

- Zdravé  vlasy – nehty konec padání 

vlasů, Revitalon 60 kps. 

 

- SWISS Panthenol PREMIUM – tělové 

mléko – 200- Koenzym Q10,  30  mg, 

30  kapslí   

 

- Vitamín C complex mini, 60 tablet  

 

- Revital  očista těla 20 šumivých tablet 

příchuť citronu   

 

- Multivitamin KINDER MIX, 

Multivitamin pro děti 130 tablet 

 

- 10 ks náplastí pružných 

 



NOVÉ BENEFITY 

DOPŘEJTE SI ČAS SAMI PRO SEBE 

www.cafeteriasystems.cz     info@cafeteriasystems.cz      

Najdete v sekci Pro Děti – Hlídání 

dětí 

Pomocí benefitu Hlídání dětí si 

můžete objednat chůvičku na 

několik dní či večerů. Volit 

můžete z nabídky hlídání: 

 

20 hodin – 4200 kreditů 

30 hodin – 6100 kreditů 

50 hodin – 9300 kreditů 

 

Hlídání zajišťuje společnost pme 

service, která vyžaduje u svých 

chův vysoký standard kvality.  



NOVÉ BENEFITY 

KDY JSTE BYLI NAPOSLED V DIVADLE? 

www.cafeteriasystems.cz     info@cafeteriasystems.cz      

Najdete  v sekci Kultura – 

Divadlo 

Tento balíček pme service obsahuje: 

 

- 2 vstupenky na divadelní představení 

- hlídání dětí/dítěte na 5 hodin 

- informace o chůvě předem, schůzka 

(na vyžádání) 

- garance za zprostředkovanou osobu 

- květiny pro partnerku/ láhev vína pro 

partnera 

 

Aktuální představení: 

 

- Po 28.11.2011,19h Divadlo bez 

zábradlí: Jakub a jeho pán 

 

- Stř 28.12.2011,19h Stavovské divadlo: 

Revizor 

  

 

 



NOVÉ BENEFITY 

NECHTE LETOS ÚKLID NA JINÝCH 

www.cafeteriasystems.cz     info@cafeteriasystems.cz      

Najdete v sekci Pro děti – Hlídání dětí 

Benefit zahrnuje: 

 

- 5 hodin péče o děti 

- 5 hodin úklidu 

- evtl. vstupné pro děti pro 

program podle zájmů a věku dětí 

- termín podle Vašeho přání, 

nejméně však 7 dní předem 

- zaslání informací a fota chůvy 

- možnost seznamovací schůzky s 

chůvou - 1h (na vyžádání) 

- garanci za zprostředkovanou 

osobu 

 



NOVÉ BENEFITY 
RELAX V LÁZNÍCH 

www.cafeteriasystems.cz     info@cafeteriasystems.cz      

Vše v sekci  

Dovolená – Lázně 

Balíček zahrnuje: 

 

- zpáteční jízdenku na vlak EuroCity z Prahy hl.n. 

do Bad Schandau, podle přání i s místenkou na cestu 

do Bad Schandau 

- vstupné do lázní na 4 hodiny včetně sauny, pro dvě 

osoby 

- objednávku na speciální wellness podle sezonní 

nabídky lázní: např. mangový koktejl, čokoládová 

koupel ve dvou apod. (náklady za wellness nabídku 

nejsou v ceně zahrnuty) 

- termín dle Vašeho výběru, min. 7 dní předem 

- chůvu pro děti na deset hodin 

- seznamovací schůzku s chůvou na 1,5 hodiny 

- program pro děti (např: Zoo, muzeum, divadlo) 

- stravu pro děti podle Vašeho přání – nemusíte nic 

připravovat 

- mapu městečka, jízdní řády přívozu a vlakové 

dopravy, informace o městečku, historické tramvaji 

a výtahu 



NOVÉ BENEFITY 

KDYŽ VÁS HONÍ MLSNÁ… 
 

www.cafeteriasystems.cz     info@cafeteriasystems.cz      

Vše v sekci  

Gastronomické zážitky 

…zajeďte si do posledního 

patra Paláce Flora a 

dejte si něco dobrého na 

zub v restaurantu 

Detaillo. 

 

Detaillo je ideálním 

místem pro 

uspořádání  rodinné, 

firemní, privátní či jiné 

oslavy s kompletním 

cateringem. 

 



NOVÉ BENEFITY 

KDYŽ TO CHCE NĚCO HEZKY ČESKÉHO… 
 

www.cafeteriasystems.cz     info@cafeteriasystems.cz      

Najdete  v sekci  Gastronomické zážitky 

..vydejte se do holešovické  

Restaurace U Houbaře.  

 

V naší nabídce najdete 

hlavně klasickou českou 

kuchyni. Hotová jídla po 

celý den Vás jistě potěší. 

Říká se o nás, že máme 

jednu z nejlepších 

tankových Plzniček v 

Praze a svědčí o tom 

získané ocenění Pub 

Guide 2010.  



 

 

 

 

 

Mějte krásné vánoční svátky 

a na viděnou v novém roce. 

 

     Tým Cafeteria Systems 

www.cafeteriasystems.cz     info@cafeteriasystems.cz      

Děkujeme vám za pozornost, kterou jste nám 
věnovali v letošním roce.  


